
 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 194 de 10/10/2018  

  
 

Pág. 1 10000 / 2018 

III. ADMINISTRACIÓN LOCAL 

AYUNTAMIENTO PILAR DE LA HORADADA 

10000     APROBACIÓN DE LA LISTA/BOLSA DEFINITIVA DE EMPLEO PARA PROFESORES DE 

CONSERVATORIO DE MÚSICA 

 

 Con fecha  3 de octubre de 2018, se ha dictado res olución de alcaldía nº 

1744-18, relativa a la aprobación de la lista/bolsa  definitiva de empleo para  

Profesores de Conservatorio de Música, del literal siguiente:  

  

  “Expirado el plazo de presentación de reclamaciones a la lista provisional de 

las calificaciones finales, en el proceso de  selección de personal para la constitución 

de una Bolsa de Trabajo de  Profesores Conservatorio de Música, sujeto a régimen 

laboral temporal y no permanente, aprobada por resolución de la Junta de Gobierno 

Local de fecha 7 de agosto de 2017. 

 Vista la Resolución Nº2 del Tribunal Calificador de la bolsa de empleo para 

Profesores de Conservatorio de Música, de fecha 3 de octubre de 2018,  se ha 

resuelto la aprobación del  resultado definitivo del proceso selectivo para la bolsa de 

Profesores de conservatorio de Música, del literal siguiente:   

     RESOLUCIÓN nº2         

COMISIÓN DE VALORACIÓN  

PROCESO SELECTIVO PARA LA BOLSA DE PROFESORES DE 

CONSERVATORIO DE MÚSICA, EN EL AYUNTAMIENTO DE PILA R DE LA 

HORADADA (ALICANTE).  

 

 Finalizado el plazo de presentación de reclamaciones a la lista provisional de la 

calificación final,  se comprueba por parte de los miembros del Tribunal Calificador que 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 194 de 10/10/2018  

  
 

Pág. 2 10000 / 2018 

ha existido una reclamación  en relación a las puntuaciones publicadas en el Bop con 

N.º 177 de 14 de septiembre de 2018. 

 

 Reunido el Tribunal Calificador para revisar el expediente de baremación y 

subsanar el error, si procede, en la valoración y puntuación del candidato D. David 

Llopis Navarro dentro del Ámbito de la especialidad de Profesor de TROMBÓN, una 

vez identificado el expediente del aspirante que han reclamado, se comprueban las 

puntuaciones de los méritos y finalmente se determina que la puntuación no está 

correcta, ya que existe un error de calculo total de meses de experiencia, por otro lado 

el aspirante reclama que parte de los meses de experiencia deben ser valorados 

según apartado 2.A del apartado de Experiencia. 

 

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas por Resolución de  

la Junta de Gobierno Local de fecha 7 de agosto de 2017, este Tribunal calificador, 

RESUELVE: 

 

PRIMERO.-  Subsanar el error en la valoración y puntuación del candidato con 

DNI 74246262-P  dentro de la especialidad de TROMBÓN, pasando a tener una 

puntuación 19,40 en el apartado de Baremación y un total de 22,40 puntos y 

desestimar la solicitud de valoración de parte de la experiencia según apartado 2.A, 

del apartado de Experiencia, ya que según este Tribunal y la documentación aportada 

por el aspirante, procede valorar según lo establecido en el apartado 2.B del apartado 

de Experiencia. 

 

SEGUNDO.- Aprobar el resultado definitivo de la bolsa de empleo en la 

especialidad de “Profesores de Conservatorio de Música”, por lo que este tribunal 

eleva a la Alcaldía-Presidencia la propuesta, siendo estos los siguientes: 

 

 

 PIANO Y LENGUAJE MUSICAL      



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 194 de 10/10/2018  

  
 

Pág. 3 10000 / 2018 

 APELLIDOS Y NOMBRE  DNI ENTREVISTA BAREMACIÓN  TOTAL  

1 RIZO CASELLES, ROSA M.ª 29015119-K 4 20 24 

2 ESTEBAN ARREDONDO, JOSÉ MARÍA 34816777-K 3,25 20 23,25 

3 BELANDO ROS, NURIA 22992745-J 1,25 20 21,25 

4 MARTINEZ GONZALEZ, FCO.JOSE 48399785-B 1 16,5 17,5 

5 ROMANTSOVA KUTJA, JULIA 48696624-N 2 15,35 17,35 

6 PEÑA MANOTAS, MERCEDES 23058056-G 0,25 12,73 12,98 

7 LLANEZ MUÑOZ, CAROLINA 48736275-B 3,25 7,05 10,3 

8 MARTÍNEZ GIL, ANAIS 45841596-C 1,5 6,7 8,2 

 

 

 ARMONÍA      

 APELLIDOS Y NOMBRE  DNI ENTREVISTA BAREMACIÓN  TOTAL  

1 CARMONA PINEDA, JOAQUIN SILVERIO 29016694-D 4,5 20 24,5 

2 LORENZO GUTIERREZ, ALFONSO 15417254-D 3,5 6,75 10,25 

 

 

 GUITARRA      

 APELLIDOS Y NOMBRE  DNI ENTREVISTA BAREMACIÓN  TOTAL  

1 SIVIANES RUBIO, JESUS MARIA 23015998-J 3,25 13,8 17,05 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 194 de 10/10/2018  

  
 

Pág. 4 10000 / 2018 

2 ANTON PALACIOS, RAFAEL 74363434-H 4,25 10,6 14,85 

3 ALBERTO ESCUDERO, ROSARIO 29002366-X 2 10 12 

4 AZNAR LÓPEZ, IVÁN 74220098-H 2 4,7 6,7 

 

 

     

 VIOLÍN     

 APELLIDOS Y NOMBRE  DNI ENTREVISTA BAREMACIÓN  TOTAL  

1 CARRASCOSA PALLÁS, REYES 29178503-J 3,5 20 23,5 

2 SANZ RICO, ISIDRO 21503096-M 1,75 20 21,75 

3 CARP CRISTINA X3668135-A 1,25 9,7 10,95 

 

 

 

 

     

 CLARINETE      

 APELLIDOS Y NOMBRE  DNI ENTREVISTA BAREMACIÓN  TOTAL  

1 PÉREZ SALINAS, LUIS ENRIQUE 73574509-Q 2,5 16,2 18,7 

2 VÁZQUEZ LÓPEZ, CARLOS JAVIER 48484043-C 2,5 11,5 14 

3 SERNA CANCELA, ELIAS 74223257-A 2,75 8,95 11,7 

4 LLACER CARBO, INÉS 73591267-F 2,5 7,9 10,4 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 194 de 10/10/2018  

  
 

Pág. 5 10000 / 2018 

5 MARTINEZ LÓPEZ, ELIEZER 7717977-B 2,25 7,89 10,14 

6 PEDREÑO CALDERON, JULIAN 23062344-Z 2,5 5,65 8,15 

7 TÁRRAGA HENAREJOS, MERCEDES 77720822-G 2,75 4,5 7,25 

 

      

 SAXOFÓN     

 APELLIDOS Y NOMBRE  DNI ENTREVISTA BAREMACIÓN  TOTAL  

1 SÁNCHEZ MARTÍNEZ, ASENSIO 48490214-G 2,5 20 22,5 

2 MARTÍNEZ ALCOCER, MªLUISA 73553075-H 2 20 22 

3 BERNABÉ MARTÍNEZ, SERGIO 48513404-X 1,5 14,4 15,9 

4 MARÍN MARTÍNEZ, ARANTXA 48578576-T 1 13,8 14,8 

5 MARTÍNEZ MUELAS, GERMAN 48506808-S 2,5 10 12,5 

6 PUERTAS GALIANA, MIGUEL ANTONIO 48555240-D 1,5 10,44 11,94 

7 MORENO GÓMEZ,VICTOR 26496227-C 2 8 10 

8 VALERO MARTÍNEZ, JUAN 23308581-J 2 7,2 9 

9 GONZÁLEZ PASTOR, RAFAEL MAURO 74364727-T 3,25 5,75 9 

10 BUITRAGO MONTIEL, MANUEL 77759602-Y 1,75 6,65 8,4 

11 FERNÁNDEZ RUIZ, JUANA 50487075-M 2,5 5,55 8,05 

 

      



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 194 de 10/10/2018  

  
 

Pág. 6 10000 / 2018 

 

 

FLAUTA      

 APELLIDOS Y NOMBRE  DNI ENTREVISTA BAREMACIÓN  TOTAL  

1 NICOLAS VERA ELVIRA 48390887-Z 4 19 23 

2 MIRETE TORRES, GASPAR-JOSE 48343315-Y 2,75 18,25 21 

3 MACIA CAMPILLO, EDUARDO 48455393-M 1,25 16,25 17,5 

4 AMBITE SÁNCHEZ, ANTONIO 53470449-A 2,5 14 16,5 

5 LUCAS MARÍN, ANGELA ABIGAIL 77721561-F 3,5 11,63 15,13 

6 NAVARRO MIRÓ, FÁTIMA 48565477-B 4,5 10,55 15,05 

7 ORTIZ LÓPEZ ALBA 48474797-C 3,75 10,75 14,5 

8 LÓPEZ MUÑÓZ, PALOMA 77758014-M 4 10,25 14,25 

9 ROMERO GARCÍA, CRISTINA 23296545-Y 1,5 7,35 8,85 

 

 TROMBÓN     

 APELLIDOS Y NOMBRE  DNI ENTREVISTA BAREMACIÓN  TOTAL  

1 SANCHEZ DORAL UNAI 15256212-J 4 20 24 

2 LLOPIS NAVARRO, DAVID 74246262-P 3 19,4 22,4 

3 BERNABÉ ANTON, FRANCISCO 73996175-T 2 20 22 

4 PALAZÓN MANZANARES, JOSE ANGEL 48429621-Q 2,5 14,11 16,61 

5 CORRAL NAVARRO, JORGE 23038196-Q 3,75 10,2 13,95 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 194 de 10/10/2018  

  
 

Pág. 7 10000 / 2018 

6 NAVARRO GALVÁN, JOSE RAFAEL 48576549-C 3,25 6,15 9,4 

7 MANZANO SÁNCHEZ, TEODORO 22589598-X 1,75 6,3 8,05 

8 JIMENO ANDUGAR, ALVARO 48499015-L 2,75 4,6 7,35 

 

 

     

 TROMPA     

 APELLIDOS Y NOMBRE  DNI ENTREVISTA BAREMACIÓN  TOTAL  

1 VICENTE PASTOR, FELIPE JESUS 45563633-N 2 20 22 

2 GARCÍA VALERO, INMACULADA 23040440-Y 2 20 22 

3 GUERRERO SERRANO, MIGUEL 73998400-V 2,5 18,9 21,4 

4 BAS GARCÍA, GABRIEL 48464823-M 3,25 14,8 18,05 

5 CARRILLO SOLER, DIEGO 48463135-L 3 8,55 11,55 

6 CARAVACA MARTÍNEZ, LORENZO 48700233-X 3 6,9 9,9 

 

 

     

 TROMPETA     

 APELLIDOS Y NOMBRE  DNI ENTREVISTA BAREMACIÓN  TOTAL  

1 HERNANDEZ CHAZARRA, JAVIER 48345648-Q 2,75 20 22,75 

2 CABALLERO LLANO,DIANA 51104023-R 4 14,19 18,19 

3 MEDINA GREMALDOS, MANUEL 53723211-H 3,5 9,1 12,6 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 194 de 10/10/2018  

  
 

Pág. 8 10000 / 2018 

      

 OBOE     

 APELLIDOS Y NOMBRE  DNI ENTREVISTA BAREMACIÓN  TOTAL  

1 BLANES ESTEVE, ISRAEL 73994211-Z 4,5 20 24,5 

2 LORENZO NAVARRO, LUIS MIGUEL 48462334-T 3,25 20 23,25 

3 ANTOLÍN COMPAÑ, DANIEL 44771859-J 3 20 23 

4 ALBALADEJO ANDREU, SOFIA 73997106-B 2,75 20 22,75 

5 MARTINEZ AROCA, LETICIA 23027663-V 2,5 17,75 20,25 

6 MIRALLES ALVAREZ, MªPILAR 48619473-A 5 11,3 16,3 

7 HERRERO CERDÁ, JOSE ABEL 45837557-Y 0,75 11,55 12,3 

8 SANCHEZ MARTINEZ, EZEQUIEL 48517213-R 2,25 9 11,25 

 

 

 

 

     

 VIOLONCHELO      

 APELLIDOS Y NOMBRE  DNI ENTREVISTA BAREMACIÓN  TOTAL  

1 SAHUQUILLO ALBIÑANA, CRISTINA 52717812-H 3,5 20 23,5 

2 MESEGUER LUJAN, GONZALO 48516296-G 1,75 19 20,75 

3 NG, YU TING X2843218-G 4,25 4,35 8,6 

 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 194 de 10/10/2018  

  
 

Pág. 9 10000 / 2018 

 Lo que se hace público para el conocimiento de los aspirantes, y la publicación 

de la presente resolución en el B.O.P., Tablón de Anuncios del Ayuntamiento y el 

página web municipal. 

 En Pilar de la Horadada,  3 de octubre de dos mil dieciocho. La Presidenta del 

Tribunal Calificador. Fdo. Dña. María García Samper. La Secretaría.Fdo. Dña. Moira 

B. Girona Belmonte”. 

 

De conformidad con las bases aprobadas por junta de gobierno local de fecha 7 

de agosto de 2017 y en virtud del artículo 21.1.g), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de 

Bases de Régimen Local, y demás legislación vigente. 

RESUELVO 

 

PRIMERO. Aprobar la Lista/Bolsa definitiva para Profesores de Conservatorio 

de Música, según se establece en el apartado SEGUNDO de la Resolución Nº2 del 

Tribunal Calificador, de fecha 3 de octubre de 2018, y que es la siguiente:  

      

 PIANO Y LENGUAJE MUSICAL      

 APELLIDOS Y NOMBRE  DNI ENTREVISTA BAREMACIÓN  TOTAL  

1 RIZO CASELLES, ROSA M.ª 29015119-K 4 20 24 

2 ESTEBAN ARREDONDO, JOSÉ MARÍA 34816777-K 3,25 20 23,25 

3 BELANDO ROS, NURIA 22992745-J 1,25 20 21,25 

4 MARTINEZ GONZALEZ, FCO.JOSE 48399785-B 1 16,5 17,5 

5 ROMANTSOVA KUTJA, JULIA 48696624-N 2 15,35 17,35 

6 PEÑA MANOTAS, MERCEDES 23058056-G 0,25 12,73 12,98 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 194 de 10/10/2018  

  
 

Pág. 10 10000 / 2018 

7 LLANEZ MUÑOZ, CAROLINA 48736275-B 3,25 7,05 10,3 

8 MARTÍNEZ GIL, ANAIS 45841596-C 1,5 6,7 8,2 

 

 ARMONÍA      

 APELLIDOS Y NOMBRE  DNI ENTREVISTA BAREMACIÓN  TOTAL  

1 

CARMONA PINEDA, JOAQUIN 

SILVERIO 29016694-D 4,5 20 24,5 

2 LORENZO GUTIERREZ, ALFONSO 15417254-D 3,5 6,75 10,25 

 

 

 

 

 

 

     

 GUITARRA      

 APELLIDOS Y NOMBRE  DNI ENTREVISTA BAREMACIÓN  TOTAL  

1 SIVIANES RUBIO, JESUS MARIA 23015998-J 3,25 13,8 17,05 

2 ANTON PALACIOS, RAFAEL 74363434-H 4,25 10,6 14,85 

3 ALBERTO ESCUDERO, ROSARIO 29002366-X 2 10 12 

4 AZNAR LÓPEZ, IVÁN 74220098-H 2 4,7 6,7 

      



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 194 de 10/10/2018  

  
 

Pág. 11 10000 / 2018 

 VIOLÍN     

 APELLIDOS Y NOMBRE  DNI ENTREVISTA BAREMACIÓN  TOTAL  

1 CARRASCOSA PALLÁS, REYES 29178503-J 3,5 20 23,5 

2 SANZ RICO, ISIDRO 21503096-M 1,75 20 21,75 

3 CARP CRISTINA X3668135-A 1,25 9,7 10,95 

      

 CLARINETE      

 APELLIDOS Y NOMBRE  DNI ENTREVISTA BAREMACIÓN  TOTAL  

1 PÉREZ SALINAS, LUIS ENRIQUE 73574509-Q 2,5 16,2 18,7 

2 VÁZQUEZ LÓPEZ, CARLOS JAVIER 48484043-C 2,5 11,5 14 

3 SERNA CANCELA, ELIAS 74223257-A 2,75 8,95 11,7 

4 LLACER CARBO, INÉS 73591267-F 2,5 7,9 10,4 

5 MARTINEZ LÓPEZ, ELIEZER 7717977-B 2,25 7,89 10,14 

6 PEDREÑO CALDERON, JULIAN 23062344-Z 2,5 5,65 8,15 

7 TÁRRAGA HENAREJOS, MERCEDES 77720822-G 2,75 4,5 7,25 

      

 SAXOFON     

 APELLIDOS Y NOMBRE  DNI ENTREVISTA BAREMACIÓN  TOTAL  

1 SÁNCHEZ MARTÍNEZ, ASENSIO 48490214-G 2,5 20 22,5 

2 MARTÍNEZ ALCOCER, MªLUISA 73553075-H 2 20 22 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 194 de 10/10/2018  

  
 

Pág. 12 10000 / 2018 

3 BERNABÉ MARTÍNEZ, SERGIO 48513404-X 1,5 14,4 15,9 

4 MARÍN MARTÍNEZ, ARANTXA 48578576-T 1 13,8 14,8 

5 MARTÍNEZ MUELAS, GERMAN 48506808-S 2,5 10 12,5 

6 PUERTAS GALIANA, MIGUEL ANTONIO 48555240-D 1,5 10,44 11,94 

7 MORENO GÓMEZ,VICTOR 26496227-C 2 8 10 

8 VALERO MARTÍNEZ, JUAN 23308581-J 2 7,2 9 

9 GONZÁLEZ PASTOR, RAFAEL MAURO 74364727-T 3,25 5,75 9 

10 BUITRAGO MONTIEL, MANUEL 77759602-Y 1,75 6,65 8,4 

11 FERNÁNDEZ RUIZ, JUANA 50487075-M 2,5 5,55 8,05 

 

 

 

 

 

 

      

 FLAUTA      

 APELLIDOS Y NOMBRE  DNI ENTREVISTA BAREMACIÓN  TOTAL  

1 NICOLAS VERA ELVIRA 48390887-Z 4 19 23 

2 MIRETE TORRES, GASPAR-JOSE 48343315-Y 2,75 18,25 21 

3 MACIA CAMPILLO, EDUARDO 48455393-M 1,25 16,25 17,5 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 194 de 10/10/2018  

  
 

Pág. 13 10000 / 2018 

4 AMBITE SÁNCHEZ, ANTONIO 53470449-A 2,5 14 16,5 

5 LUCAS MARÍN, ANGELA ABIGAIL 77721561-F 3,5 11,63 15,13 

6 NAVARRO MIRÓ, FÁTIMA 48565477-B 4,5 10,55 15,05 

7 ORTIZ LÓPEZ ALBA 48474797-C 3,75 10,75 14,5 

8 LÓPEZ MUÑÓZ, PALOMA 77758014-M 4 10,25 14,25 

9 ROMERO GARCÍA, CRISTINA 23296545-Y 1,5 7,35 8,85 

 

 TROMBÓN     

 APELLIDOS Y NOMBRE  DNI ENTREVISTA BAREMACIÓN  TOTAL  

1 SANCHEZ DORAL UNAI 15256212-J 4 20 24 

2 LLOPIS NAVARRO, DAVID 74246262-P 3 19,4 22,4 

3 BERNABÉ ANTON, FRANCISCO 73996175-T 2 20 22 

4 PALAZÓN MANZANARES, JOSE ANGEL 48429621-Q 2,5 14,11 16,61 

5 CORRAL NAVARRO, JORGE 23038196-Q 3,75 10,2 13,95 

6 NAVARRO GALVÁN, JOSE RAFAEL 48576549-C 3,25 6,15 9,4 

7 MANZANO SÁNCHEZ, TEODORO 22589598-X 1,75 6,3 8,05 

8 JIMENO ANDUGAR, ALVARO 48499015-L 2,75 4,6 7,35 

      

 TROMPA     

 APELLIDOS Y NOMBRE  DNI ENTREVISTA BAREMACIÓN  TOTAL  



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 194 de 10/10/2018  

  
 

Pág. 14 10000 / 2018 

1 VICENTE PASTOR, FELIPE JESUS 45563633-N 2 20 22 

2 GARCÍA VALERO, INMACULADA 23040440-Y 2 20 22 

3 GUERRERO SERRANO, MIGUEL 73998400-V 2,5 18,9 21,4 

4 BAS GARCÍA, GABRIEL 48464823-M 3,25 14,8 18,05 

5 CARRILLO SOLER, DIEGO 48463135-L 3 8,55 11,55 

6 CARAVACA MARTÍNEZ, LORENZO 48700233-X 3 6,9 9,9 

      

 TROMPETA     

 APELLIDOS Y NOMBRE  DNI ENTREVISTA BAREMACIÓN  TOTAL  

1 HERNANDEZ CHAZARRA, JAVIER 48345648-Q 2,75 20 22,75 

2 CABALLERO LLANO,DIANA 51104023-R 4 14,19 18,19 

3 MEDINA GREMALDOS, MANUEL 53723211-H 3,5 9,1 12,6 

 

 

 

 

 

     

 OBOE     

 APELLIDOS Y NOMBRE  DNI ENTREVISTA BAREMACIÓN  TOTAL  

1 BLANES ESTEVE, ISRAEL 73994211-Z 4,5 20 24,5 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 194 de 10/10/2018  

  
 

Pág. 15 10000 / 2018 

2 LORENZO NAVARRO, LUIS MIGUEL 48462334-T 3,25 20 23,25 

3 ANTOLÍN COMPAÑ, DANIEL 44771859-J 3 20 23 

4 ALBALADEJO ANDREU, SOFIA 73997106-B 2,75 20 22,75 

5 MARTINEZ AROCA, LETICIA 23027663-V 2,5 17,75 20,25 

6 MIRALLES ALVAREZ, MªPILAR 48619473-A 5 11,3 16,3 

7 HERRERO CERDÁ, JOSE ABEL 45837557-Y 0,75 11,55 12,3 

8 SANCHEZ MARTINEZ, EZEQUIEL 48517213-R 2,25 9 11,25 

      

 VIOLONCHELO      

 APELLIDOS Y NOMBRE  DNI ENTREVISTA BAREMACIÓN  TOTAL  

1 SAHUQUILLO ALBIÑANA, CRISTINA 52717812-H 3,5 20 23,5 

2 MESEGUER LUJAN, GONZALO 48516296-G 1,75 19 20,7 

3 NG, YU TING X2843218-G 4,25 4,35 8,6 

 

 SEGUNDO. Publicar la lista definitiva de los aspirantes en el Boletín Oficial de 

la Provincia de Alicante, en el Tablón de Anuncios del ayuntamiento y pagina web 

municipal, a los efectos oportunos. 

 

Lo que le comunico para su conocimiento y efectos oportunos, significándole 

que contra el presente acuerdo, que pone fin a la vía administrativa, podrá interponer 

alternativamente, recurso de reposición potestativo, en el plazo de un mes a contar 

desde el día siguiente al de la recepción de la presente notificación, ante el mismo 

órgano que ha dictado el presente acto, de conformidad con los artículos 123 y 124 de 

la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 194 de 10/10/2018  

  
 

Pág. 16 10000 / 2018 

Administraciones Públicas, o bien recurso contencioso-administrativo, ante el Juzgado 

de lo Contencioso-Administrativo de Elche o el de la circunscripción de su domicilio, si 

este radicara fuera de la provincia de Alicante, a su elección en el plazo de dos meses, 

a contar desde el día siguiente al de la recepción de la presente notificación, de 

conformidad con el artículo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, de la Jurisdicción 

Contencioso-Administrativa. Si se optara por interponer el recurso de reposición 

potestativo no podrá interponer recurso contencioso-administrativo hasta que aquel 

sea resuelto expresamente o se haya producido su desestimación por silencio 

administrativo. Todo ello sin perjuicio de ejercitar cualquier otro recurso que pudiera 

estimar más conveniente a su derecho. 

 

 

 

 

 

 

 Lo que se hace público para el conocimiento de los aspirantes, y la publicación 

de la presente resolución en el B.O.P., Tablón de Anuncios del Ayuntamiento y el 

página web municipal, en Pilar de la Horadada a 3 de octubre de 2018.EL ALCALDE-

PRESIDENTE. Fdo. D. Ignacio Ramos García. 

 


		Servicio de Informatica
	2018-10-08T08:15:27+0200
	Alicante
	Autentificación de documento electrónico


		2018-10-10T09:41:25+0200
	SelloOrgano
	CRIPTOLIB




